

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13, 6600 Vejen

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 05 41 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

René Winum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 05 41 73
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Winum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er autolakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094.793 mod 1.356.994 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.447 mod 470.571 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.094.793	1.356.994
1 Personaleomkostninger	-839.151	-846.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.186	-30.650
Driftsresultat	165.456	479.651
Andre finansielle indtægter	0	3.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.144	-10.763
Resultat før skat	154.312	471.949
Skat af årets resultat	-35.865	-1.378
Årets resultat	118.447	470.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.447	470.571
Disponeret i alt	118.447	470.571

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		945.925	744.885
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>945.925</u>	<u>744.885</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>945.925</u>	<u>744.885</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	180.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	50.000
Varebeholdninger i alt		<u>180.000</u>	<u>230.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.211	274.511
Udsudte skatteaktiver		92.576	128.441
3 Periodeafgrænsningsposter		74.562	15.731
Tilgodehavender i alt		<u>403.349</u>	<u>418.683</u>
Likvide beholdninger		<u>483.100</u>	<u>474.734</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.066.449</u>	<u>1.123.417</u>
Aktiver i alt		<u>2.012.374</u>	<u>1.868.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	752.099	633.652
Egenkapital i alt	877.099	758.652
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.982	216.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.099	382.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.668	0
Anden gæld	349.526	510.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.275</u>	<u>1.109.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.135.275	1.109.650
Passiver i alt	2.012.374	1.868.302

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	163.080	288.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>470.572</u>	<u>470.572</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	633.652	758.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.447</u>	<u>118.447</u>
	<u>125.000</u>	<u>752.099</u>	<u>877.099</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	742.390	700.559
Pensioner	91.062	133.958
Personaleomkostninger i øvrigt	5.699	12.176
	<u>839.151</u>	<u>846.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.341	5.545
Andre finansielle omkostninger	4.803	5.218
	<u>11.144</u>	<u>10.763</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
Periodiseringer	14.562	15.731
Depositum leasing malerkabine	60.000	0
	<u>74.562</u>	<u>15.731</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>111.800</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>111.800</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winum Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
